様式第１号（第５条第１項関係）

令和  年  月  日

上山市長 山 本 幸 靖 様

上山市高齢者等運転免許自主返納支援事業申請書

次のとおり山形県公安委員会に運転免許証の全部を返納しましたので、上山市高齢者

等運転免許自主返納支援事業実施要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次のと

おり申請します。

なお、上山市高齢者等運転免許自主返納支援事業実施要綱第３条の規定に該当する旨

の調査のため住民基本台帳を確認されることに同意します。

１ 申請者

申

請

者

住  所  上山市

氏  名               性別 男 ・ 女

生年月日
大正
昭和
平成

年   月   日生 年齢

電話番号

添付書類 運転経歴証明書の写し又は申請による運転免許の取消通知書の写し

２ 支援の内容（申請するものにチェック☑してください。）

  □ 市営予約制乗合タクシー利用券   ２万円分

 □ タクシー事業者のタクシー利用券 ２万円分

※タクシー会社名  □山交ハイヤー □観光タクシー □上山タクシー

   □ 山交バス株式会社ＩＣカード 交通ポイント２万円分

備考 住民基本台帳の確認を承諾しない場合又は本市が保有する情報で確認できない

場合は、住民票を添付してください。